



SUOMEN SVEITSINPAIMENKOIRAT – FINLANDS SENNENHUNDAR ry

VUODEN SENNEN NÄYTTELYJUNIORI-kilpailu

Vuoden Sennen Näyttelyjuniori-kilpailu on tarkoitettu appenzellinpaimenkoirille, berninpaimenkoirille, entlebuchinpaimenkoirille ja iso sveitsinpaimenkoirille. Kaikki rodut kilpailevat yhdessä.

Osallistumisoikeus:

- Koiran on oltava FI-rekisterissä jo ennen ensimmäistä mukaan laskettavaa tulosta. Poikkeuksena ulkomaisessa rekisterissä oleva koira, joka on todennetusti suomalaisessa omistuksessa ja asuu Suomessa koko kilpailukauden.
- Vähintään yhden koiran omistajista tulee olla Suomen Sveitsinpaimenkoirat-Finlands Sennenhundrar ry:n jäsen mukaan laskettavien tulosten ajalta.

Koiran omistajan/kasvattajan tulee itse ilmoittaa kilpailuvuoden tulokset kyseisen vuoden joulukuun 20. mennessä erillisellä yhdistyksen verkkosivuilta löytyvällä kaavakkeella. Myöhästyneitä, 20.12 jälkeen tulleita ilmoittautumisia ei lasketa mukaan.

Tulokset tarkistetaan johtokunnan toimesta suomalaisista koiranäyttelyistä Suomen Kennelliiton KoiraNet -jalostustietojärjestelmästä saatujen näyttelytulosten mukaan, ja niiden antaman kunkin näyttelyn todellisen osallistujamäärän mukaan, pentuluokkien osallistujia ei lasketa mukaan osanottajamäärään.

Pisteet lasketaan Vuoden näyttelykoira -pistelaskun yhteydessä saman taulukon mukaisesti siten, että ROP JUN antaa 10 pistettä ja VSP JUN 8 pistettä muiden sennenkoirapisteiden lisäksi. Mukaan voidaan myös laskea pisteet pelkistä ROP- ja VSP JUN sijoituksista, jolloin koira ei ole sijoittunut PN- tai PU-luokassa (ROP JUN 10 pistettä ja VSP JUN 8 pistettä).

Mukaan lasketaan enintään 5 juniori luokan näyttelyä niin, että Vuoden näyttelykoira-pistekisapisteet ja lisäpisteet ROP/VSP JUN sijoituksista lasketaan samasta näyttelystä ja valitaan näistä enintään 5 parasta mukaan pistelaskuun.

Esim. berninpaimenkoira

Patala KR 20.4. JUN ERI 1 SA PU3 (5p) ROP JUN (10p) osanott. 45 (3p) yhteensä 18 pistettä

Koskela R 30.5. JUN ERI 1 SA VSP JUN (8p) os. 18 yhteensä 8 pistettä

Erikoisnäyttely 14.6. JUN ERI 1 SA PU 4(3p) ROP JUN (10p) os. 153 (14p) yhteensä 27 pistettä

Esim. appenzellinpaimenkoira

Patala KR 20.4. JUN ERI 1 SA PU2(7p) ROP JUN (10p) osanott. 6 (1p) yhteensä 18 pistettä

Koskela R 30.5. JUN ERI 1 SA VSP JUN (8p) os. 2 yhteensä 8 pistettä

Erikoisnäyttely 14.6. JUN ERI 1 SA PU 2 (7p) ROP JUN (10p) os. 61 (10p) yhteensä 27 pistettä